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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á  

 
A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  N º  1 8 . 0 0 1 / 2 0 1 8  –  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  

P Ó S - R E C U R S O  
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 1 / 2 0 1 8  

 
10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - VESPERTINO - GUAPIRAMA 

INSCRIÇÃO NOME PT 

1865 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES DE PAULA 10,00 

684 ALINE PRADO DA SILVA OLIVEIRA 2,00 

574 AMANDA BRUNA SALVEGO DOS SANTOS 4,00 

2437 ANANIAS DA SILVA CAMARGO 6,00 

1176 ANDRESSA GOMES DIAS 4,00 

2082 ANDRÔMERA DA SILVA BARBOSA 10,00 

1736 ANGÉLICA ALVES FERREIRA 6,00 

1749 ANGÉLICA GAMA RODRIGUES DA SILVA 10,00 

2079 CHRISTIELLEN MARIA COSER 6,00 

2471 CRISTINA ALVES DE FREITAS FERREIRA 4,00 

323 CRISTINA DOS SANTOS GABRIEL 6,00 

1899 DAIANE ROSA MACHADO 10,00 

1041 DANIELI SAMUEL ESTRAMBEQUE BUENO 10,00 

1217 DANIELLE CRISTINA HENRIQUE 4,00 

2090 DAYANE APARECIDA TEIXEIRA MONTANHA 2,00 

1752 DILAMAR FELÍCIO BUENO 4,00 

1847 ELAINE CRISTINA DE FREITAS SILVA 8,00 

1908 ELAINE SALVI 4,00 

1835 ELIANA APARECIDA VERGILINO DE SOUZA 10,00 

30 ELISA MARIE VIDA ARISTIDES 8,00 

1330 FÁTIMA CRISTINA DA SILVA STEVAN 4,00 

2190 FERNANDA ACOSTA 8,00 

1517 FERNANDA SILVA LEITE SANTOS 6,00 

1993 FERNANDA ZLOTEK STANGRET 10,00 

636 GISELI SALVI 10,00 

1040 IHASMIM MAYARA SIQUEIRA 6,00 

2407 ISABELLE CRISTINA DO NASCIMENTO 4,00 

1156 JAKELINE CABRAL 4,00 

1953 JENIFER DA SILVA GOMES 4,00 

292 JÉSSICA CRISTINA DEL ANTONIO CONTARIN 2,00 

1059 JOELMA CRISTINA SAE 4,00 

2085 JOSEANE VILAS BOAS SOUTO 10,00 

2023 JULIANA CRISTINA CORRÊIA 6,00 

329 JULIANA PANICHI ANTONIO 8,00 

2389 KARYTTA KLEUZA COSTA ALVES 2,00 

1383 KÁTIA EZEQUIEL NITA BAGATIN 8,00 

1504 KERLLIN CRISTINA DE OLIVEIRA VALIM 10,00 

1252 LEDILAINE MARIA REVELINO 4,00 

1660 LILIAN DE PAULA BERTOLINE 6,00 

987 LUANA DE OLIVEIRA BIGAS 4,00 

1076 LUCIANA DE ANDRADE E SILVA CORRÊA 4,00 
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2102 LUCIMARA DOS SANTOS MARTINS 8,00 

1676 MARCELA CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 10,00 

1215 MARIA  ANGÉLICA SIQUEIRA 2,00 

1938 MARINALDA APARECIDA DA SILVA 10,00 

717 MERITÂNIA SZOSTAK CAMPANA 10,00 

194 OLIANCA DOS SANTOS 6,00 

907 OSANA DE SOUZA CARDOSO DOS SANTOS 8,00 

1546 POLIANA DE SOUZA BORGES 6,00 

119 RAYSA KAMILLE DENIZ QUADRI 4,00 

642 ROSANA APARECIDA RIBEIRO DE PAULA 8,00 

2231 ROSINEIRIE POLIANE DA SILVA 10,00 

1367 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 2,00 

926 VANETE LEONEL CARVALHO MARIM 2,00 

11 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MATUTINO - GUAPIRAMA 

INSCRIÇÃO NOME PT 

2303 ADRIANA APARECIDA PIRES 10,00 

1849 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES DE PAULA 10,00 

1934 ALINE SIRLENE DE SOUZA 4,00 

2436 ANANIAS DA SILVA CAMARGO 6,00 

2084 ANDRÔMERA DA SILVA BARBOSA 10,00 

1742 ANGÉLICA ALVES FERREIRA 6,00 

1750 ANGÉLICA GAMA RODRIGUES DA SILVA 10,00 

183 BRUNA CRISTINA RIBEIRO 4,00 

1450 CÁTIA CHRISTINE GONÇALVES RODRIGUES 10,00 

2078 CHRISTIELLEN MARIA COSER 6,00 

1895 DAIANE ROSA MACHADO 10,00 

948 DANIELE APARECIDA PEREIRA 4,00 

164 DANIELE BRIGIDO RIBEIRO 10,00 

893 DANIELI SAMUEL ESTRAMBEQUE BUENO 10,00 

1753 DILAMAR FELÍCIO BUENO 4,00 

277 DIONIELLI CORDEIRO 6,00 

85 ELAINE CRISTINA DE FREITAS SILVA 8,00 

1906 ELAINE SALVI 4,00 

1537 ELAINE TUONO DE OLIVEIRA SANTOS 4,00 

1837 ELIANA APARECIDA VERGILINO DE SOUZA 10,00 

2094 ELISA MARIE VIDA ARISTIDES 8,00 

1526 ELISANGELA APARECIDA CAMARGO 10,00 

506 ELUIZA TEODORO KOVALSKI DA SILVA 8,00 

1393 FABRICIA DA SILVA GABRIEL BISPO 4,00 

2193 FERNANDA ACOSTA 8,00 

287 FERNANDA SILVA LEITE SANTOS 6,00 

1588 FERNANDA ZLOTEK STANGRET 10,00 

492 GISELI SALVI 10,00 

1410 IHASMIM MAYARA SIQUEIRA 6,00 

2408 ISABELLE CRISTINA DO NASCIMENTO 2,00 

1155 JAKELINE CABRAL 4,00 

1954 JENIFER DA SILVA GOMES 4,00 

2515 JÉSSICA CRISTINA DEL ANTONIO CONTARIN 2,00 

1321 JORDANA SENE ROCHA BERALDO 10,00 

1532 JOSIANE MACHADO DO PRADO 8,00 
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1700 JULIANA CRISTINA CORRÊIA 6,00 

855 JULIANA PANICHI ANTONIO 8,00 

28 KELLEN CRISTINA DE JESUS 2,00 

1251 LEDILAINE MARIA REVELINO 4,00 

1679 LELIANE SALES DA SILVA 8,00 

2073 LETÍCIA ALMEIDA GALLERANI CHAMORRO 8,00 

1555 LUANA CHAVES DOS SANTOS 10,00 

1678 MARCELA CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 10,00 

1218 MARIA  ANGÉLICA SIQUEIRA 2,00 

1675 MARIA ELVIRA OLIVEIRA SILVA 10,00 

2458 MARIANA FERRAZ LOUZANO DE SIQUEIRA 10,00 

1935 MARINALDA APARECIDA DA SILVA 10,00 

1639 MAYARA DE CAMPOS JOVINO 4,00 

1149 MERITÂNIA SZOSTAK CAMPANA 10,00 

493 NADIELE ELIAS FARIA TUONO 4,00 

739 OLIANCA DOS SANTOS 6,00 

2390 PATRICIA PARMEZAN RODRIGUES 10,00 

643 ROSANA APARECIDA RIBEIRO DE PAULA 8,00 

979 SILVIA ROBLES 6,00 

2466 TATIANA NOGUEIRA PIRES 8,00 

1336 VANETE LEONEL CARVALHO MARIM 2,00 

125 VIVIANE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 4,00 

23 - PEDAGOGO EDUCAÇÃO - VESPERTINO - GUAPIRAMA 

INSCRIÇÃO NOME PT 

139 DENIZE FERNANDA TOMBA DA SILVA 2,00 

1931 DIEGO DENOBI INACIO 3,00 

1320 JORDANA SENE ROCHA BERALDO 3,00 

2461 KELLEN CRISTINA DE JESUS 1,00 

2072 LETÍCIA ALMEIDA GALLERANI CHAMORRO 2,00 

612 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 2,00 

837 LUCIANO APARECIDO SAI 3,00 

35 MAIARA FERNANDA FERREIRA 2,00 

2459 MARIANA FERRAZ LOUZANO DE SIQUEIRA 3,00 

630 NADIELE ELIAS FARIA TUONO 2,00 

2392 PATRICIA PARMEZAN RODRIGUES 3,00 

2431 SANDRA DE FÁTIMA DOS SANTOS GARCES 2,00 

25 - PROFESSOR DE ARTES - MATUTINO - GUAPIRAMA 

INSCRIÇÃO NOME PT 

381 DIOGO JOSE MENEZES BUENO 3,00 

2101 LUCIMARA DOS SANTOS MARTINS 2,00 

707 RAFAEL CARDOSO FERREIRA 2,00 

26 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - VESPERTINO - GUAPIRAMA 

INSCRIÇÃO NOME PT 

1092 ANA CLAUDIA RAMALHO 2,00 

2541 ANA FLÁVIA DOMINGUES CONSOLIM DE PAIVA 3,00 

1552 ANA PAULA LEITE 3,00 

2229 ELIANI CRISTINA MOREIRA SERATO 3,00 

2278 THAÍS CRISTINA TOSO MANCERA 2,00 

 


